
 

 
 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА (НКЕУ

Прва сесија на Работната група

Тема: Уредување на земјоделските пазари

Скопје, 28.01.20
Работни јазици: македонски и англиски 

Место на одржување: Клубот на пратениците, ул. Митрополит 

09:00 – 09:30 
 
09:30 – 11:00 
Вовед за НКЕУ-
МК 

Милева ЃУРОВСКА, 
Претседател на Европско движење во РС Македонија

Воведно 
обраќање 

Трајан ДИМКОВСКИ, 
на РСМ 

Ко-претседавач Маја ЛАЗАРЕСКА 
земјоделство, шумарство и водостопанство на РСМ

Експертска 
анализа 

Драги ДИМИТРИЕВСКИ, 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Виера БАРИЧИЧОВА, 
Словачка 
Васка МОЈСОВСКА, 
Сашо РИСТЕСКИ
преработувачи 

11:00 -11:30 
 
11:30 -12:30 ПРЕЗЕНТАЦИЈА 
Ко-претседавач Васко ХАЏИЕВСКИ

Експертска 
анализа 
 
 

Александра МАРТИНОВСКА 
земјоделски науки и храна, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Ана СИМОНОВСКА, 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Билјана ПЕТРОВСКА 
федерација на фармери

12:30 - 13:00 
  
13:00 
 

  

АГЕНДА 
НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА (НКЕУ-МК) 

Прва сесија на Работната група 1 –Земјоделство и рурален развој (Поглавје 
Втор циклус  

Уредување на земјоделските пазари 
 

.2020 година (Вторник), 09:30 – 13:00 часот 
Работни јазици: македонски и англиски  

Место на одржување: Клубот на пратениците, ул. Митрополит - Теодосиј Гологанов бр. 45

 
РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ

 
ВОВЕД ВО СЕСИЈАТА И ТЕМАТА 

Милева ЃУРОВСКА, Професор, Национален кординатор на НКЕУ
Претседател на Европско движење во РС Македонија 

Трајан ДИМКОВСКИ, Министер за земјоделство, шумарство и водостопанство 

Маја ЛАЗАРЕСКА - ЈОВЕСКА, Раководител на Сектор за ЕУ, Министерство за 
земјоделство, шумарство и водостопанство на РСМ 

Драги ДИМИТРИЕВСКИ, Професор на Факултет за земјоделски науки и храна, 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје  
Виера БАРИЧИЧОВА, Експерт, Министерство за земјоделство, Република 

Васка МОЈСОВСКА, Претседател, Национална федерација на фармери
Сашо РИСТЕСКИ, Извршен Секретар на Македонската асоцијација на 

КАФЕ ПAУЗА И ПРЕС КОНФЕРЕНЦИЈА
 

ПРЕЗЕНТАЦИЈА И ДИСКУСИЈА НА ПРЕПОРАКИ
Васко ХАЏИЕВСКИ, Проектен координатор, We Effect Europe

Александра МАРТИНОВСКА – СТОЈЧЕСКА, Професор на Факултет за 
земјоделски науки и храна, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Ана СИМОНОВСКА, Доцент на Факултет за земјоделски науки и храна, 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје 
Билјана ПЕТРОВСКА – МИТРЕВСКА, Проектен менаџер, 
федерација на фармери 

УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ 

КОКТЕЛ  

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА 

(Поглавје 11)  

 

Теодосиј Гологанов бр. 45 

НА УЧЕСНИЦИТЕ 

 
Професор, Национален кординатор на НКЕУ-МК, 

шумарство и водостопанство 

Раководител на Сектор за ЕУ, Министерство за 

Факултет за земјоделски науки и храна, 

Експерт, Министерство за земјоделство, Република 

Претседател, Национална федерација на фармери 
Македонската асоцијација на 

УЗА И ПРЕС КОНФЕРЕНЦИЈА 

НА ПРЕПОРАКИТЕ 
We Effect Europe 

Професор на Факултет за 
земјоделски науки и храна, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје 

на Факултет за земјоделски науки и храна, 

Проектен менаџер, Национална 

 




